[image: image1.png]w
'l ol )
‘0000 eoce

Кемеровская область

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 19.04.2018 г. № 26                                                                                      г. Тайга
Об информации о работе

Совета народных депутатов

Тайгинского городского округа

за 2017 год

                Заслушав информацию о работе Совета народных депутатов Тайгинского городского округа за 2017 год, руководствуясь ст. 28 Устава Тайгинского городского округа, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа

                                                        РЕШИЛ:

1. Информацию о работе Совета народных депутатов Тайгинского городского округа за 2017 год принять к сведению и использовать при проведении встреч (отчетов) с избирателями.

           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий», в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа», разместить на   официальном сайте Совета народных депутатов Тайгинского городского округа.

                    Председатель Совета                                                В.М.Басманов

_1343543623.bin